
 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Радюкинская основная общеобразовательная школа» 

249968, Калужская область, Медынский район, д. Радюкино, 

д.1 Тел 8 (48-433) 41-387, e-mail: schkola.rad@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г. №39/1-ОД 

 

О присвоении названия Школьному спортивному клубу 

На основании решения педагогического совета (протокол от 31.08.2022г. №1), с 

учетом мнения Совета родителей (протокол от 29.08.2022 №1) и Совета учащихся 

(протокол от 29.08.2022 №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Присвоить  Школьному спортивному клубу название «Виктория» (далее – ШСК 

«Виктория»). 

2. Внести изменение в Положение о Школьном спортивном клубе утв. Приказом 

директора от 30.08.2021 №56/3-ОД «О создании и организации деятельности 

Школьного спортивного клуба» дополнив название словом «Виктория» и далее по 

тексту читать Школьный спортивный клуб «Виктория» (ШСК «Виктория») 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор Радюкинской основной школы: Н.Н. Тавлуй 

mailto:schkola.rad@yandex.ru

